
Prefeitura Municipal de 
São Benedito publica: 

 
 Portaria N° 120/2018 
 Portaria Conjunta Nº 121/2018 de 23 de outubro de 2018 
 Portaria N° 122/2018 
 Portaria N° 123/2018 
 Portaria N° 124/2018 
 Portaria N° 125/2018 
 Portaria N° 126/2018 
 Portaria N° 127/2018 
 Portaria N° 128/2018 
 Portaria N° 129/2018 
 Portaria N° 130/2018 
 Portaria N° 131/2018 
 Portaria N° 132/2018 
 Portaria N° 133/2018 
 Portaria N° 134/2018 
 Portaria N° 135/2018 
 Portaria N° 136/2018 
 Portaria N° 137/2018 
 Portaria N° 138/2018 
 Portaria N° 139/2018 
 

 
   
 Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação

Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GQPOOSBC8W4A+CP6+NI0NQ

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Segunda-feira • 12 de Novembro de 2018 • Ano VI • Nº 1286



PORTARIA N° 120/2018 

FAZ CONCESSÃO DE LICENÇA PARA 
DESEMPENHO DE MANDATO CLASSISTA 
DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL. 

O Prefeito Municipal de São Benedito, Gadyel Gonçalves de Aguiar Paula, no uso 
de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica Municipal e nos termos do artigo 
109, da Lei Municipal n.º 528, de 30 de novembro de 2000. 

RESOLVE: 

Art. 1º Fica concedida a Licença para Desempenho de mandato Classista para os 
servidores abaixo relacionados, para ocupar cargo no sindicato representativo da 
categoria.  

MARIA ELIENE SOUSA DE MORAIS – SECRETÁRIA DA MULHER DOS 
SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE SÃO BENEDITO-CE 

MARIA DO CARMO GONÇALVES DE ANDRADE - SECRETÁRIA DO 
DEPARTAMENTO DE FILIAÇÃO E RELAÇÕES PÚBLICAS DO SINDICATO 
DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE SÃO BENEDITO-CE 

FRANCISCO DE PAULA FERREIRA – TESOUREIRO DO SINDICATO DOS 
SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE SÃO BENEDITO-CE 

CAMILA SILVA LIMA - SECRETÁRIA DO SINDICATO DOS SERVIDORES 
PÚBLICOS MUNICIPAIS DE SÃO BENEDITO-CE 

ALAN JONES FERREIRA PEREIRA - PRESIDENTE DO SINDICATO DOS 
SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE SÃO BENEDITO-C 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE. 

 

Paço da PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO - CE, em 22 de 
outubro de 2018. 

 

GADYEL GONÇALVES DE AGUIAR PAULA 
PREFEITO MUNICIPAL

Portarias

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GQPOOSBC8W4A+CP6+NI0NQ

Segunda-feira
12 de Novembro de 2018
2 - Ano VI - Nº 1286



Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GQPOOSBC8W4A+CP6+NI0NQ

Segunda-feira
12 de Novembro de 2018

3 - Ano VI - Nº 1286



Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GQPOOSBC8W4A+CP6+NI0NQ

Segunda-feira
12 de Novembro de 2018
4 - Ano VI - Nº 1286



Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GQPOOSBC8W4A+CP6+NI0NQ

Segunda-feira
12 de Novembro de 2018

5 - Ano VI - Nº 1286



Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GQPOOSBC8W4A+CP6+NI0NQ

Segunda-feira
12 de Novembro de 2018
6 - Ano VI - Nº 1286



Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GQPOOSBC8W4A+CP6+NI0NQ

Segunda-feira
12 de Novembro de 2018

7 - Ano VI - Nº 1286



Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GQPOOSBC8W4A+CP6+NI0NQ

Segunda-feira
12 de Novembro de 2018
8 - Ano VI - Nº 1286



Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GQPOOSBC8W4A+CP6+NI0NQ

Segunda-feira
12 de Novembro de 2018

9 - Ano VI - Nº 1286



Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GQPOOSBC8W4A+CP6+NI0NQ

Segunda-feira
12 de Novembro de 2018
10 - Ano VI - Nº 1286



Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GQPOOSBC8W4A+CP6+NI0NQ

Segunda-feira
12 de Novembro de 2018

11 - Ano VI - Nº 1286



Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GQPOOSBC8W4A+CP6+NI0NQ

Segunda-feira
12 de Novembro de 2018
12 - Ano VI - Nº 1286



Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GQPOOSBC8W4A+CP6+NI0NQ

Segunda-feira
12 de Novembro de 2018

13 - Ano VI - Nº 1286



Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GQPOOSBC8W4A+CP6+NI0NQ

Segunda-feira
12 de Novembro de 2018
14 - Ano VI - Nº 1286



Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GQPOOSBC8W4A+CP6+NI0NQ

Segunda-feira
12 de Novembro de 2018

15 - Ano VI - Nº 1286



Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GQPOOSBC8W4A+CP6+NI0NQ

Segunda-feira
12 de Novembro de 2018
16 - Ano VI - Nº 1286



Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GQPOOSBC8W4A+CP6+NI0NQ

Segunda-feira
12 de Novembro de 2018

17 - Ano VI - Nº 1286



Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GQPOOSBC8W4A+CP6+NI0NQ

Segunda-feira
12 de Novembro de 2018
18 - Ano VI - Nº 1286



Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GQPOOSBC8W4A+CP6+NI0NQ

Segunda-feira
12 de Novembro de 2018

19 - Ano VI - Nº 1286



Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GQPOOSBC8W4A+CP6+NI0NQ

Segunda-feira
12 de Novembro de 2018
20 - Ano VI - Nº 1286



Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GQPOOSBC8W4A+CP6+NI0NQ

Segunda-feira
12 de Novembro de 2018

21 - Ano VI - Nº 1286


		2018-11-12T10:00:23+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




